Direccj6n  Provincial de Arquitectura e  [ngenierfa para la ejecuci6n

de  la  obra   "CONSTRUCC16N   EDIFIC0   MODELO   POSPANDEMIA,   ESCUELA
SECUNDARIA    A    CREAR    -   ZAVALLA    -    DEPARTAMENTO    ROSARIO    -
PROVINCIA  DE SANTA  FE",   sobre   la   base   de     un     Presupuesto  Oficial  de $
595.044.808,67     (PESOS     QUINIENTOS     NOVENTA     Y     CINCO     MILLONES
CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHO CON 67/00).

ARTICULO 2°:  Autorfzase  a    la   Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenierfa a
convocar  a   una  Ljcitacj6n,  Ptibljca   pal.a  contra{ar  los    ±rabajos

indicados   en el Artfoulo  1°,  debiendo publicarse los avjsos pertinentes,   no   menos